ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°510/2023

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 487/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO:

A classificação final dos candidatos que apresentaram a documentação exigida e obtiveram

pontuação na prova de títulos é a seguinte:

Classificação

Nome Idade Pontuação

1º Lidiana Knudsen Martins 11/07/1987 50

2º Andréa Moesch  07/03/1975 38

3º Marina Luisa Silveira Erpen 06/08/1989 26

4º Aricheli dos Santos 28/02/1998 16

5º Danielly de Senna 03/08/1999 16

6º Charlene Hartmenn 17/08/1981 10

7º Letícia Dutra Partichelli 09/01/2003 10

8º Gustavo Rezende da Silva 01/11/1994 09

9º  Sara de Matos 21/03/1983 08

10º Vinicius Luis Walter 02/11/1983 05

11º Dinorá Fátima Kroth 16/04/1960 04

12º Dainana de Fátima Barbosa 27/07/1981 04

13º Daniel Brune 29/09/1981 02

14º Maiara Albertina Magni 31/01/1987 02

15º Giordana Salvadori 05/06/1995 02

16º Janaína Ozelame 07/03/2002 02

17º Fabiana Barboza Maldaner 04/09/1977 0

18º Eula Claudia Prates Engler 16/12/1991 0

19º Fabieli dos Santos 12/01/1992 0

 Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 18 de outubro de 2023.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal